
Determinazione  06 novembre 2024, n.1313

DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI, UFFICIO FORESTE E TUTELA DEL TERRITORIO - SEDE

POTENZA

REGIONE BASILICATA

PSR Basilicata 14 - 22 Sottomisura 8.1.1 Bando annualità 2022: Modifica e nuova
approvazione dell'elenco delle domande ammesse e finanziabili Allegato 2 approvato
con D.D. n. 1429/2022 e s.m.i.. Cambio beneficiario.



 

Pagina 1 di 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIREZIONE GENERALE PER LE
POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E
FORESTALI

Ufficio Foreste e Tutela Del Territorio - Sede
Potenza

14BF

14BF.2024/D.01313 6/11/2024

1

PSR Basilicata 14 - 22 Sottomisura 8.1.1 Bando annualità 2022: Modifica e nuova approvazione dell'elenco delle domande ammesse e
finanziabili "Allegato 2" approvato con D.D. n. 1429/2022 e s.m.i.. Cambio beneficiario.

X



 

Pagina 2 di 7 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30.03.2001, recante “Norme Generali sull’Ordinamento del Lavoro 
alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto della Regione Basilicata, approvato con Legge Statutaria Regionale n. 1 del 
17.11.2016, modificato e integrato con Legge Statutaria Regionale n .1 del 18.07.2018; 

VISTA la L.R. n. 12 del 02.03.1996 concernente la “Riforma dell’Organizzazione 
Amministrativa Regionale” come successivamente modificata e integrata; 

VISTO il D.lgs. n. 33 del 14.03.2013, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle P.A. e ss.mm.ii”; 

VISTA  la D.G.R. n. 378 del 23.05.2024 “Piano Integrato di Attività e Organizzazione 
(P.I.A.O.) 2024-2026 – Approvazione ai sensi dell’art. 6 del Decreto–legge 9 giugno 
2021, n. 80, convertito con modificazioni, in Legge 6 agosto 2021, n. 113 come 
modificato con Legge 24 febbraio 2023, n. 14 art. 11-bis”; 

VISTA la D.G.R. n. 413 del 01.08.2024 “D.G.R. n. 378 del 23.05.2024, avente oggetto “Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024-2026 – Approvazione ai sensi 
dell’art. 6 del Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, in 
Legge 6 agosto 2021, n. 113 come modificato con Legge 24 febbraio 2023, n. 14 art. 
11-bis” – APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO ALL’ALLEGATO A.”; 

VISTA la D.G.R n. 11 del 13.01.1998, “Individuazione degli atti di competenza della Giunta 
Regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 14 del 17.01.2023" L. 190/2012, art. 1, comma 8. Definizione degli 
obiettivi strategici in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza per la 
programmazione triennale 2023/2025”; 

VISTA  la D.G.R. n. 1340 del 11.12.2017 “Modifica della D.G.R.  539 del 23 aprile 2008. 
Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della 
Giunta regionale”; 

VISTA la L.R. n. 29 del 30.12.2019 “Riordino degli Uffici della Presidenza e della Giunta 
regionale e disciplina dei controlli interni”; 

VISTO il D.P.G.R. n.153 del 09.07.2024 di nomina dei componenti della Giunta regionale e 
attribuzione delle relative deleghe; 

VISTO il Regolamento regionale n.1 del 10.02.2021 “Ordinamento amministrativo della 
Giunta regionale della Basilicata”, pubblicato sul B.U.R. in data 10.02.2021 - Serie 
speciale; 

VISTA la D.G.R. n. 219 del 19.03.2021 “Art. 5 comma 2 Regolamento 10 febbraio 2021, n. 1. 
Organizzazione delle strutture amministrative della Giunta regionale”; 

VISTA la D.G.R. n. 750 del 06.10.2021 “Modifiche parziali alla D.G.R. n. 219/2021. 
Riapprovazione del documento recante l’organizzazione delle Strutture amministrative 
della Giunta regionale”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 506 del 14.08.2024 “Art. 3 Regolamento 10 febbraio 2021 n. 1. 
Conferimento incarichi di Direzione Generale”; 

VISTA la D.G.R. n. 179 del 08.04.2022 “Regolamento interno della Giunta regionale della 



 

Pagina 3 di 7 

Basilicata - Approvazione”; 

VISTO  il Regolamento regionale n. 1 del 5 maggio 2022 avente ad oggetto “Controlli interni di 
regolarità amministrativa” pubblicato sul B.U.R.B. n. 20 del 6 maggio 2022; 

VISTI i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2022 in materia di 
in di fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) ed in particolare: 

 il Regolamento (UE) n. 1303/2013, recante disposizioni comuni sul Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale, sul Fondo Sociale Europeo, sul Fondo di Coesione, sul Fondo 
Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale e sul Fondo Europeo per gli Affari Marittimi 
e la Pesca, che abroga il Reg (CE) n. 1083/2006 del Consiglio (regolamento generale);  

 il Regolamento (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR), che abroga il Reg (CE) n. 1698/2005 
del Consiglio (regolamento FEASR); 

 il Regolamento orizzontale (UE) n. 1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 17 dicembre 2013 sul finanziamento, sulla gestione e sul monitoraggio della politica 
agricola comune e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n. 352/78, (CE) n. 
165/94, (CE) n. 2799/98, (CE) n. 814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008; 

 il Regolamento delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione che integra il Reg. (UE) 
n.1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, per quanto riguarda il sistema 
integrato di gestione e di controllo e le condizioni di rifiuto o la revoca dei pagamenti 
nonché le sanzioni amministrative applicabili ai pagamenti diretti, al sostegno allo 
sviluppo rurale e alla condizionalità; 

 il Regolamento delegato (UE) n. 807/2014 che integra talune disposizioni del Reg. 
(UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e che 
introduce disposizioni transitorie; 

 il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del 
Regolamento (UE) n. 1305/2013 del parlamento europeo e del Consiglio sul sostegno 
allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR); 

 il Regolamento (UE) n. 2393/2017 del Parlamento europeo e del Consiglio di modifica 
dei Reg. (UE) n. 1305/2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR, 
(UE) n. 1306/2013 sul finanziamento, la gestione e il monitoraggio della PAC, (UE) n. 
1307/2013 recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell’ambito dei regimi di 
sostegno previsti dalla PAC, (UE) n.1308/2013 recante organizzazione comune dei 
mercati dei prodotti agricoli, e (UE) n. 652/2014 che fissa le disposizioni per la 
gestione delle spese relative alla filiera alimentare, alla salute e al benessere degli animali, 
alla sanità delle piante e al materiale riproduttivo vegetale; 

 il Regolamento (UE) n. 2220/2020 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 23 
dicembre 2020, che stabilisce alcune disposizioni transitorie relative al sostegno da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e del Fondo europeo 
agricolo di garanzia (FEAGA) negli anni 2021 e 2022 e che modifica i regolamenti 
(UE) n. 1305/2013, (UE) n. 1306/2013, (UE) n. 1307/2013 per quanto riguarda le 
risorse e l’applicazione negli anni 2021 e 2022 e il regolamento (UE) n. 1308/2013, per 
quanto riguarda le risorse e la distribuzione di tale sostegno in relazione agli anni 2021 e 
2022; 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2020/1009, modificativo dei reg. di esecuzione 
(UE) n. 808/2014 e (UE) n. 809/2014;  

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 2021/73, che modifica il reg. di esecuzione (UE) 
n. 808/2014; 



 

Pagina 4 di 7 

VISTA  la versione n. 14.0 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il 
periodo 2014 – 2022 adottata con Decisione C (2024) 5802 del 06.08.2024; 

VISTA  la D.G.R. n. 556 del 18.09.2024 di presa d’atto della versione 14.0 del PSR Basilicata 
2014 – 2022; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 1096 del 27.09.2016, con la quale sono stati individuati gli Uffici 
competenti per l’attuazione di ciascuna Misura – Sottomisura del PSR Basilicata 2014 – 
2022; 

VISTA la D.D. dell’Ufficio Autorità di Gestione n. 14AI.2021/D.00133 del 15.02.2021, avente 
per oggetto: “Basilicata PSR 2014-2020 – DGR 501/2017 – DD 251/2018 – 
Individuazione degli Uffici competenti nell’attuazione delle Misura del PSR Basilicata 
2014-2020 – Modifiche e integrazioni.”; 

RICHIAMATA la D.G.R. n. 254 del 28.03.2017, con la quale sono state approvate le Linee di 
indirizzo per la gestione del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Regione 
Basilicata e le disposizioni attuative generali, successivamente modificate ed integrate 
con DD.GG.RR. n. 1402/2018, n. 607/2019, n. 859/2019 e n. 323/2020; 

VISTA la D.G.R. n. 785 del 26.07.2017 e ss.mm.ii. relativa all’adozione delle disposizioni 
attuative a livello regionale delle riduzioni ed esclusioni ai sensi del D.M. 25 gennaio 
2017 n. 2490 per mancato rispetto degli impegni previsti per le misure non connesse 
alla superficie e/o animali;  

VISTA la notifica SA59480 della Commissione per la base giuridica per il regime di aiuti in 
esenzione ai sensi del Reg. (UE) n. 702/2014; 

VISTO  il bando della Sottomisura 8.1.1 “Sostegno alla forestazione/all’imboschimento – II° 

Avviso”, approvato con DGR n. 464 del 20 luglio 2022;  

VISTE   le seguenti Determinazioni dell’Ufficio Foreste e Tutela del Territorio: 

  D.D. n. 973 del 27/09/2020, avente per oggetto “Regolamento (UE) n. 702/2014 che 
dichiara compatibili con il mercato interno alcune categorie di aiuto nei settori agricolo 
e forestale – PSR Basilicata 2014/2020 – Definizione della base normativa di 
riferimento per l’attribuzione di aiuti Sottomisura 8.1.1. Sostegno alla 
forestazione/all’imboschimento”; 

 D.D. n. 1167 del 27.10.2022 avente ad oggetto “Adozione Manuale di istruttoria del 
Responsabile di Sottomisura 8.1.1 del PSR Basilicata 2014-2022, relativo al Bando 
annualità 2022 – II AVVISO "Sostegno alla forestazione/all'imboschimento"; 

 D.D. n. 1429 del 15.12.2022 “Bando Sottomisura 8.1.1 "Sostegno alla 
forestazione/all'imboschimento" II° Avviso - D.G.R. n.464 del 20.07.2022 – 
Approvazione graduatoria definitiva e schema provvedimento di concessione”; 

 D.D. n. 377 del 3.04.2024 “PSR Basilicata 14-22 Sottomisura 8.1.1 Bando annualità 
2022: Modifica e riapprovazione dell’elenco delle domande ammesse e finanziabili 
“Allegato 2” approvato con D.D. n. 1429/2022. Cambio beneficiario. 

DATO ATTO che la ditta BUONAMASSA GIUSEPPE si è collocata utilmente nella graduatoria 
definitiva, delle istanze ammesse a finanziamento a valere sul “Bando Sottomisura 8.1.1 
"Sostegno alla forestazione/all'imboschimento" II° Avviso”, poiché collocata alla 
posizione n. 7; 

PRESO ATTO dall’elenco delle domande ammesse e finanziabili approvato con D.D. n. 1429/2022   
che la suddetta ditta (cedente), sottoscrittrice del provvedimento n. 7.1429/2023, con 
nota del 27.10.2024 acquisita al protocollo dell’Ufficio Foreste e Tutela del Territorio in 
pari data con il n. 234597 è impossibilitata, per cause di forza maggiore a completare 



 

Pagina 5 di 7 

l’investimento finanziato con il Bando Sottomisura 8.1.1 "Sostegno alla 
forestazione/all'imboschimento" II° Avviso; 

PRESO ATTO della fondatezza della causa di forza maggiore e della volontà, manifestata con nota 
del 27.10.2024 acquisita al protocollo dell’Ufficio Foreste e Tutela del Territorio in pari 
data con il n. 234597, che il sig. BUONAMASSA Francesco, padre del de cuius, ha 
richiesto il trasferimento, a parità di condizioni, del beneficio sottoscritto dal figlio con 
il provvedimento di concessione n. 7.1429/2023 alla ditta “subentrante” 
BUONAMASSA FRANCESCO; 

VISTA  la procedura di AGEA O.P. relativa alla compilazione e presentazione delle domande 
di variante “RTI-AGE-CONEV-MUT-AST-BAS-AED-2V01 – Edizione 2.3” la quale 
prevede, nel caso di subentro di un nuovo soggetto nella realizzazione degli 
investimenti, la presentazione di apposita domanda SIAN di variante per cambio 
beneficiario; 

PRESO ATTO che l’azienda “subentrante” ha presentato la domanda SIAN di variante per cambio 
beneficiario n. 44280041292, corredata della documentazione necessaria per l’istruttoria 
amministrativa ai fini dell’ottenimento dell’autorizzazione al cambio beneficiario; 

PRESO ATTO che l’istruttoria atta a verificare il possesso da parte dell’azienda subentrante dei 
requisiti di ammissibilità soggettivi previsti dal Bando approvato con D.G.R. n. 464 del 
20 luglio 2022, si è conclusa con l’ammissibilità della domanda di variante per il cambio 
beneficiario; 

RAVVISATA la necessità di rimodificare e sostituire l’allegato 2 “Elenco delle domande ammesse e 
finanziabili” approvato con la D.D. 1429 del 15.12.2022 “Bando Sottomisura 8.1.1 
"Sostegno alla forestazione/all'imboschimento" II° Avviso - D.G.R. n.464 del 
20.07.2022 – Approvazione graduatoria definitiva e schema provvedimento di 
concessione” e modificato con D.D. 377  del 3.04.2024, in modo da sostituire la 
domanda di sostegno del cedente con la domanda di variante cambio beneficiario 
presentata dal subentrante; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

PRESO ATTO che l’AGEA è riconosciuta quale Organismo Pagatore per la Regione Basilicata; 

 
D E T E R M I N A 

 
per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente richiamati e costituiscono parte 
integrante e sostanziale del presente atto: 

1. di prendere atto della necessità di modificare nuovamente l’allegato 2 “Elenco delle domande 
ammesse e finanziabili” approvate con la D.D. n. 1429 del 15.12.2022, al fine di sostituire la 
domanda di sostegno del cedente con la domanda di cambio beneficiario presentata dal 
subentrante;  

2. di riapprovare l’allegato 2, relativo all’elenco delle domande ammesse e finanziabili a valere sul 
Bando Sottomisura 8.1.1 "Sostegno alla forestazione/all'imboschimento" II° Avviso - adottato 
con D.G.R. n. 464 del 20/07/2022 che sostituisce, a tutti gli effetti, l’Elenco delle domande 
ammesse e finanziabili approvato con la DD 1429 del 15.12.2022; 

3. di trasmettere il presente atto all’Ufficio Erogazioni Comunitarie in Agricoltura (UECA); 

4. di dare atto che l’approvazione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa 
per il bilancio regionale; 



 

Pagina 6 di 7 

5. di pubblicare integralmente il presente provvedimento il presente provvedimento sul B.U.R. 
della Regione Basilicata e di darne massima divulgazione, per il tramite dei siti 
www.regione.basilicata.it e http://europa.basilicata.it/feasr/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sergio Sabatino

Piernicola Viggiano Rocco Vittorio Restaino



 

Pagina 7 di 7 

 

 

PSR Basilicata 14 - 22 Sottomisura 8.1.1 Bando annualità 2022: Modifica e nuova approvazione dell'elenco delle domande ammesse e
finanziabili "Allegato 2" approvato con D.D. n. 1429/2022 e s.m.i.. Cambio beneficiario.

Rocco Vittorio Restaino



Pos. Rif. domanda 
SIAN CUAA Denominazione Esito istruttoria Importo 

investimento Importo ammesso
Sup. Agricola (HA) 

ammessa a 
finanziamento

Sup. NON Agricola 
(HA) ammessa a 
finanziamento

PUNTEGGIO

1 24250093507 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 66.617,00 € 49.922,12 8,64 0,00 46

2 24250091766 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 165.000,00 € 150.000,00 20,00 0,00 44

3 24250093887 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 165.509,14 € 150.000,00 20,00 0,00 43

4 24250091535 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 61.111,27 € 57.695,25 7,69 0,00 43

5 24250092004 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 26.394,00 € 26.394,00 3,52 0,00 42

6 24250094208 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 150.000,00 € 36.203,65 4,86 0,00 42

7 44280041292 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 161.257,47 € 150.000,00 20,00 0,00 41

8 24250092343 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 42.065,57 € 42.065,57 5,60 0,00 41

9 24250091634 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 165.000,00 € 150.000,00 20,00 0,00 41

10 24250091428 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 91.557,78 € 88.093,50 11,75 0,00 41

11 24250091360 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 33.846,74 € 30.025,50 4,23 0,00 41

12 24250092863 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 79.788,65 € 79.788,65 10,64 0,00 41

13 24250111333 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 46.428,72 € 46.356,00 6,18 0,00 41

14 24250091642 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 165.000,00 € 150.000,00 20,00 0,00 41

15 24250091568 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 55.978,36 € 52.863,00 7,05 0,00 40

16 44280010958 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 102.445,52 € 78.581,25 10,48 0,00 40

17 24250093218 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 160.320,16 € 150.000,00 20,00 0,00 40

18 24250092160 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 99.324,41 € 93.765,75 12,50 0,00 39

19 24250093317 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 60.680,00 € 37.849,96 5,31 0,00 37

20 24250092814 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 44.777,19 € 35.682,75 4,75 0,00 37

21 24250093622 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 23.348,95 € 23.348,95 3,16 0,00 37

22 24250092368 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 35.960,65 € 22.649,86 4,38 0,00 37

23 24250092384 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 23.646,00 € 23.646,00 3,15 0,00 37

24 24250110186 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 47.025,00 € 47.025,00 6,20 0,00 36

25 24250094182 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 150.000,00 € 128.111,76 20,00 0,00 34

26 24250082773 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 150.000,00 € 150.000,00 20,00 0,00 34

27 24250082757 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 150.000,00 € 150.000,00 20,00 0,00 34

28 24250092228 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 150.000,00 € 148.500,00 20,00 0,00 34

29 24250091501 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 164.328,98 € 150.000,00 20,00 0,00 34

30 24250093176 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 38.068,23 € 36.066,45 4,83 0,00 33

31 24250093937 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 38.125,30 € 27.519,00 3,67 0,00 33

32 24250093861 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 40.185,74 € 22.689,00 3,03 0,00 33

33 24250093770 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 45.615,35 € 26.723,25 3,56 0,00 33

34 24250110616 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 42.508,40 € 39.147,75 5,22 0,00 33

35 24250110319 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 26.250,00 € 26.250,00 3,50 0,00 30

36 24250091485 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 77.840,93 € 73.476,00 9,80 0,00 30

37 24250111325 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 26.345,11 € 23.692,50 3,16 0,00 30

38 24250091964 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 55.546,88 € 52.068,00 6,94 0,00 30

39 24250111234 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 85.350,36 € 80.625,00 10,75 0,00 30

40 24250110269 omissis omissis AMMESSO SENZA 
RIMODULAZIONI

€ 53.250,00 € 53.250,00 7,10 0,00 30

41 24250093192 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 48.639,84 € 44.325,00 5,91 0,00 30

42 24250108834 omissis omissis AMMESSO CON 
RIMODULAZIONI

€ 27.525,00 € 26.894,41 3,67 0,00 30

€ 3.442.662,70 € 3.031.294,88 411,2116 0

DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI
 UFFICIO FORESTE E TUTELA DEL TERRITORIO

Sottomisura 8.1.1 “Sostegno alla forestazione/all'imboschimento” Regime di esenzione SA59480 - II AVVISO
ELENCO DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E FINANZIABILI (ALLEGATO 2)

TOTALI


